

रक्षा लेखा नियंत्रक का कार्यालय, उदयन बिहार, नारंगी, गुवाहाटी- 781171 OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS, UDYAN VIHAR, NARANGI, GUWAHATI-781171

फ़ैक्स /Fax: 0361-2640204

फोन/Ph:0361-2640394,2641142



भाग-2 का. आ सं «/Part-II O.O. No.- 56

दिनांक/Dated: 28/01/2019

विषय / Sub : Revised result of Departmental Examination for promotion of graduate Clerk & Graduate MTS to the Auditor grade held on 20th August, 2018 (CDA Guwahati organization).

मुख्यालय कार्यालय द्वारा नवीन मूल्यांकन के पश्चात स्नातक लिपिक व स्नातक एमटीएस की लेखा परीक्षक ग्रेड में पदोन्नित हेतु 20 अगस्त 2018 को आयोजित विभागीय परीक्षा के संशोधित परिणाम की घोषणा की गई है। उक्त परीक्षा में उत्तीर्ण सभी प्रार्थियों को रक्षा लेखा नियंत्रक गुवाहाटी पुनः बधाई देते हैं। इस संगठन के प्रार्थियों द्वारा पुनर्गणना में प्राप्तांक की सूची इस भाग-2 का.आ. के परिशिष्ठ 'ए' स्वरूप संलग्न है।

Revised result of Departmental Examination for promotion of Graduate Clerk and Graduate MTS to the Auditor grade held on 20th Aug., 2018 has been declared by HQrs Office after fresh evaluation. Controller of Defence Accounts Guwahati once again congratulates the successful candidates in the said Departmental Examination. A list showing the recomputed marks obtained by the candidates of this organization is also enclosed as Annexure- A to this Part-II O.O.

कृपया प्रार्थियों द्वारा प्राप्तांक उनके दिनांकित हस्ताक्षर लेकर उन्हें नोट करवा दिए जाए तथा उसे आपके अनुभाग/ कार्यालय में अभिलेखित किया जाए ।

The marks obtained by the candidates may please be got noted by the candidates concerned immediately under their dated signatures in token of having noted the contents and recorded in your section / office.

मुख्यालय कार्यालय के दिनांक 05/09/2018 के पत्र संख्या प्रशा/एसएएस/16501/जीसी व जीएमटीएस-ले.प./अगस्त/2018/परिणाम द्वारा घोषित तथा इस कार्यालय के दिनांक 10/09/2018 के भाग-2 का.आ. सं.- 476 द्वारा अधिसूचित उक्त विभागीय परीक्षा परिणाम को रद्द किया जाता है।

The result of the said departmental examination declared vide HQrs Office letter No.AN/SAS/16501/GC & GMTS-Aud/Aug/2018/result dated 05/09/2018 and notified vide this office Part-II O.O. No.- 476 dt 10/09/2018 stands cancelled.

प्राधिकार/Auth: CGDA, New Delhi letter No.AN/SAS/16501/GC & GMTS-AUD/AUG/2018/Result dt 15/01/2019 फाइल सं/ File No. AN/1C/727/DE/Prom/Vol-VIII

— हि॰ ४४ /अर्च -(के॰ ललबियाक्छूंगा/ K Labiakchhunga) सहा॰नियंत्रक(प्रशा)/ / Asstt. Controller (AN)

वितरण/ Distribution:-

1.	The CGDA, CENTRAD, Brar Square, Delhi Cantt10	For information please. For information and necessary action please.	
2.	The officer(s)-in-charge, Concerned sections/Sub-offices		
3.	The officer-in-charge, AN/II Gp-I, AN/1 B Sec. (Local)	For information and necessary action please.	
4.	The officer-in-charge, EDP (Local)	For uploading in website please.	
5.	Spare/PT-II O.O. File/PC File		

(के. भागबती/ K. Bhagabati) लेखा अधिकारी (प्रशा.)/ Accounts Officer (AN)

दिनांक 28/01/2019 के भाग-2 का.आ. सं. 56 का परिशिष्ठ - "ए" ANNEXURE-'A' TO PART-II O.O. No.- 56 Dated 28/01/2019

क्रम सं./	अनुक्रमांक	नाम, पद व लेखा सं. /	वर्ग /	कुल अंक /	परिणाम / अभ्युक्तियाँ	
Sl. No.	सं./ Roll	Name, Desig. & A/C No.	Category	Total	Result / Remarks	
	No.					
1	1586	Md. Shahid, Clk, 8339774	G	93	Pass	
2	1587	Sarina Pradhan, Ty. Clk, 8339760	G	Withheld	Withheld	
3	1588	Anand Kumar, Clk, 8344408	G	100	Pass	
4	1589	Manish Kumar, Clk, 8341272	G	82	Pass	
5	1590	Raghwendra Prasad, Clk, 8348668	G	78	Pass	
6	1591	Joseph M Sungte, Clk, 8344422	ST	108	Pass	
7	1592	Anirban Dey, Clk, 8348649	G	108	Pass	
8	1593	Nemmercy Vaiphei, Clk, 8342304	ST	95	Pass	
9	1594	Sumit Kumar Mandal, Clk, 8348633	G	83	Pass	
10	1595	Pauthianlal Vaiphei, Clk, 8348621	ST	82	Pass	
11	1596	Neihoineng Lhouvum, Clk, 8348623	ST	103	Pass	
12	1597	Rajesh Kumar, Clk, 8348614	G	110	Pass	
13	1598	Pritima Deka, MTS, 8348679	G	116	Pass	
14	1599	Firdus Ahmed Arif, MTS, 8348688	G	113	Pass	
15	1600	Deba Brata Sinha, MTS, 8348692	G	96	Pass	
16	1601	Amrit Sunwar, MTS, 8348683	SC	100	Pass	
17	1602	Sushant Kumar Karn, MTS, 8348684	G	118	Pass	
18	1603	Washim Akram Barlaskar, MTS, 8348690	G	131	Pass	
19	1604	Dipankar Kumar Gupta, MTS, 8348689	G	110	Pass	
20	1605	Prakash Dhanuk, MTS, 8348686	G	127	Pass	
21	1716	Md. Shahnawaz, Steno-II, 8340246	G	Withheld	Withheld	

(के. भागबती / K. Bhagabati) लेखा अधिकारी (प्रशा.) /Accounts Officer (AN)